extrajudiciais, defesa de causas judiciais ou administrativas, além
de  orientações  visando  o  aperfeiçoamento  dos  membros  das
comissões temáticas da Casa Legislativa.

CONTRATADO: Flávio Roberto Alves da Silva Sociedade Individual
de Advocacia (CNPJ 47.292.086/0001-37)

VALOR MENSAL: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais)

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: janeiro a dezembro de 2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III, alíneas “b”, “c”,
“e” e “f” da Lei nº 14.133/21, c/c o Art. 35, da Resolução nº
002/2023 que regulamenta as licitações e contratações diretas
no âmbito da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz.